

CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette</p> <p>Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27) 🍷 - Sauce façon bourguignon (viande)</p> <p>/Galette de soja provençale</p> <p>Pommes de terre vapeur</p> <p>Brie</p> <p>Compote pomme coing</p>	<p>Chou rouge râpé - Vinaigrette</p> <p>Sauté de boeuf filière Elevage de Normandie (27) 🍷 - Sauce façon bourguignon (viande)</p> <p>/Galette de soja provençale</p> <p>Pommes de terre vapeur</p> <p>Brie</p> <p>Compote pomme coing</p>
Mardi	<p>Potage brocolis fromage fondu 🍷</p> <p>Allumettes de porc façon carbonara</p> <p>/Waterzoi de poisson 🍷</p> <p>Macaronis</p> <p>Saint Nectaire AOP 🍷</p> <p>Clementine</p>	<p>Potage brocolis fromage fondu 🍷</p> <p>Allumettes de porc façon carbonara</p> <p>/Waterzoi de poisson 🍷</p> <p>Macaronis</p> <p>Saint Nectaire AOP 🍷</p> <p>Clementine</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Salade iceberg - , surimi - , ananas - Vinaigrette</p> <p>Emincé de filet de poulet - Sauce lait de coco</p> <p>/Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce citron</p> <p>Riz créole</p> <p>Yaourt noix de coco au lait entier de la ferme de Sigy (77) 🍷</p> <p>Hawaï cake du chef 🍷</p>	<p>Salade iceberg - , surimi - , ananas - Vinaigrette</p> <p>Emincé de filet de poulet - Sauce lait de coco</p> <p>/Filet de lieu MSC 🐟 - Sauce citron</p> <p>Riz créole</p> <p>Yaourt noix de coco au lait entier de la ferme de Sigy (77) 🍷</p> <p>Hawaï cake du chef 🍷</p>
Vendredi	<p>Carottes râpées 🍷 - Vinaigrette au miel</p> <p>Pizza tomate mozzarella et emmental Bio 🌱</p> <p>Yaourt sucré</p> <p>Poire (locale) 🍷</p>	<p>Carottes râpées 🍷 - Vinaigrette au miel</p> <p>Pizza tomate mozzarella et emmental Bio 🌱</p> <p>Yaourt sucré</p> <p>Poire (locale) 🍷</p>

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 22/11/2021 au
26/11/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ananas	Ananas	
, surimi	Surimi	Poisson et produits à base de poisson
Allumettes de porc façon carbonara	Allumettes fumées, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Creme fraiche, Eau du robinet, Lait de vache, Muscade, Roux blanc	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Carottes râpées	Carotte	
Chou rouge râpé	Chou rouge	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Clementine	Clémentine	
Compote pomme coing	Compote	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Filet de lieu MSC	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Galette de soja provençale	Boulette végétale	Soja et produits en contenant
Hawaï cake du chef	Ananas, Arôme, Farine de blé, Huile, Lait coco, Lait de vache, Levure chimique, Noix de Coco, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Macaronis	Eau du robinet, Huile, Macaronis, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Pizza tomate mozzarella et emmental Bio	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	
Poire (locale)	Poire	
Pommes de terre vapeur	Bouillon de légume, Eau du robinet, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Potage brocolis fromage fondu	Brocoli, Puree flocon, Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Riz créole	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Riz indica, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait et produits à base de lait
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce citron	Bouillon de légume, Concentré de fruit, Creme fraiche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce façon bourguignon (viande)	Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce lait de coco	Bouillon de légume, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait coco, Lait de vache	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au miel	Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 22/11/2021 au
26/11/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Waterzoi de poisson	Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Yaourt noix de coco au lait entier de la ferme de Sigy (77)	Yaourt fermier	
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait